

D.C. Secco e Cia Ltda

RUA SERGIPE, 43
CEP: 99052210 PASSO FUNDO RS BRASIL
CNPJ: 03.808.452/0001-92 Inscr.: 0910219753
Fone: 54 33162600 FAX: 54 33162601



Orçamento: 244594

Cliente: 000092 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ERNESTINA
Endereço: RUA GUILHERME EDUARDO FEET, 56
Contato: -
CNPJ: 92.406.180/0001-24
Inscr.: ISENT0

Data Emissão: 04/12/2023

Fone: (54)3378-1105
Cidade: ERNESTINA - RS
Email: contabil@pmernestina.rs.gov.br;gabinete@pmer
Fax: ()
CEP: 99140000

Item	Produto	NCM	UM	%Icms	Quant.	Valor Unitário	Valor Total	Entrega
01	RELE MONITOR RMW17-SSM SUB-SOB TENSAO . 220V 50/60HZ.MONOFASICO 1NA+1NF WEG	8536.49.00	PC	17.00	8	254,348468	2.034,79	Imediata
02	RELE FF SEM NEUTRO RMW17-FF 380..480VCA . 1NAF WEG	8536.49.00	PC	17.00	8	169,252219	1.354,02	Imediata
03	CONTATOR WEG FORCA CWB 3P 25A 220V 50/60HZ 1NA 1NF PARAF.	8536.49.00	PC	17.00	6	193,630790	1.161,78	Imediata
04	MINIDISJUNTOR WEG MDWP 1P 40A 5KA CURVA C .	8536.20.00	PC	17.00	6	11,782506	70,70	Imediata
05	MINIDISJUNTOR WEG MDWP 3P 32A 5KA CURVA C .	8536.20.00	PC	17.00	4	47,107859	188,43	Imediata
06	TERMINAL CRIMPER ENGATE FEMEA ISOLADA LATAO 1,1MM-2,6MM L21,20 W6,3 AZ	8535.90.90	PC	17.00	100	0,596283	59,63	Imediata

Observações:

Condições Comerciais

Preços Líquidos Unitários
ICMS Destacado: R\$ 827,78
Pagamento: ANTECIPADO
Validade da Proposta: 5 Dias
Prazo de entrega válido a partir da confirmação do pedido
Valor de faturamento mínimo a prazo R\$ 200,00
Frete: FOB

TOTAL : R\$ 4.869,35

SOUV => - 29815

VANDERSON MACHADO LEIRIA
Vendedor(a) Interno
vandermon.leiria@automasul.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE ERNESTINA
Aceite

EDSON RENATO GONCALVES
Consultor(a) de Vendas
edson.goncalves@automasul.com; vanderson.